
'lff Ylöjärvi &fff, 
Business 
Lab 

$1nioletldH. > TotM.ue. 

Liikkuva 4H Business Lab Tampereen kaupunkiseutu -hankkeen raportointi 

Hanke käynnistyi 1.9.2020 ja yrityskoordinaattoriksi palkattiin Niina Perkiö. 
Yrityskoordinaattorin palkkauksesta ja työsuhteesta vastaa Tampereen 4H-yhdistys, joka 
toimii myös hankkeen talousasioista vastaavana toimijana. Tämä on sovittu Suomen 4H 
liiton kanssa kirjallisella sopimuksella sekä kaikkien mukana olevien viiden 4H-yhdistyksen 
toiminnanjohtajien kanssa. Yrityskoordinaattori suunnittelee, toteuttaa ja raportoi toimintaa 
kaupunkiseudun kaikkien kuuden 4H-yhdistyksen kanssa. 

Ylöjärven kaupunki lähti mukaan rahoittamaan hanketta 1.1.2021 alkaen, 4000 € 
rahoitussummalla. Mukana on myös 7 muuta kuntaa, joilla kaikilla on oma paikkakunnan 
kokoon ja nuorten määrään suhteutettu rahoitussumma, jolla ovat mukana. 

Ensimmäisen vuoden toiminta on koronasta huolimatta lähtenyt käyntiin suotuisasti, 
vaikkakin vallitseva tilanne on rajoittanut live-kohtaamisia. Toimintoja on toteutettu 
mahdollisuuksien mukaan etänä. 

Toteutuneisiin ja suunnitteilla oleviin toimintoihin vaikuttaa suurelta osin se, minkä laajuisena 
yhdistyksen alueella on ollut ennen hanketta 4H-yritystoiminta ja kuinka tunnettua se on 
paikallisesti ollut. Osissa yhteistyöalueista 4H-yritystoiminta ja siihen liittyvät kontaktit olivat 
jo hyvin tiedossa ennen hanketta ja osissa kunnista lähdettiin liikkeelle ns. nollasta, jolloin 
paikallisia yhteistyökontakteja on pitänyt lähteä luomaan ja pohjustamaan. 

Ylöjärvellä 4H-yritysten lukumäärä on kehittynyt seuraavasti: 
v. 2017 oli 2 kpl, v. 2018 oli 3 kpl, v. 2019 oli 2 kpl, v. 2020 oli 11 kpl, arvio v. 2021 18 kpl 

Toiminnasta saatu palaute on ollut positiivista, ja hankkeen tuomille lisäresursseilla on ollut 
selvä tarve. liman hanketta ja hankkeessa toimivaa 4H-yrityskoordinaattoria 4H-yrittäjyyden 
edistäminen ja nuorten tukeminen yritystoiminnassa jäisi Liikkuvan 4H Business Labin 
alueella huomattavasti pienemmälle, ellei jopa olemattomalle tasolle. Hankkeen jatkaminen 
ja kaupunkien tuki seuraavalle vuodelle ja pidemmällekin on siis erityisen tärkeää, jotta 
voisimme jatkossakin tukea ja edistää nuoria yrittäjyyden tiellä. Nuorissa on tulevaisuus ja 
nuorten yrittäjyys on koko ajan kasvava trendi, jonka edistämisessä haluamme olla mukana 
jatkossakin. 

Toteutunut ohjelma Ylöjärvellä ajalta 1.1.-10.9.2021 

-5 kpl 4H-yritysvalmennuksia, joissa oli yhteensä 10 osallistujaa ja 3kpl henkilökohtaisesti / 
Priimalmsin avulla vaimennettua nuorta 
-6 kpl 4H-yritysinfoja, joissa tavoitettu noin 100 nuorta (mm. Viljakkalan koulun kaikki 8 ja 9 
luokkalaiset osallistuivat infoihin keväällä). 
-2 kpl 4H-Pop Up Tredu vierailuja 
-Discord parina -chat avoinna 11 kertaa 
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-Perustettuja uusia 4H-yrityksiä 11 kpl 

Syksylle 2021 tulevaa ohjelmaa 

-4H-yritysinfoja kouluille 
-2 kpl 4H-yritysvalmennusta 
-Pop Up Tredu vierailut jatkuvat 
-Discord-porinat 1 krt/kk 4H-yrittäjien ja yrittäjiksi ryhtyvien tueksi. 
- Pop Up vierailu ja / tai 4H-yritysinfo kirjastoon ja nuorisotilalle on tavoitteissa. 

Vuosi2022 

Seuraavalle vuodelle toteutetaan perustoimintoja kuten: 
-4H-yritysval mennu ksia. 
-Discord -porinoita 
-Pop Up Tredu vierailuja 
-Tarjotaan 4H-yritysinfoja kouluille. 
-4H-yrittäjien tapaaminen. 
-Pop Up vierailun laajentaminen esim. kirjastoon ja nuorisotiloille. 
Näiden lisäksi lisätään ja suunnitellaan toimintoja tarjonnan ja kysynnän mukaan. 

Syksyn aikana Ylöjärven 4H-yhdistys panostaa paikallisen näkyvyyden kasvattamiseen 
kokonaisuudessaan ja tämä tulee varmasti myös vaikuttamaan 4H Business Labin 
näkyvyyteen ja toimintaan positiivisesti. 
Tavoitteena on lisätä kouluyhteistyötä ja tulla tutuksi toimijaksi myös kaupungin 
nuorisotoimelle. 

Ensimmäiselle toimintavuodelle asetettuna tavoitteena koko 4H Business Lab Tampereen 
seudun alueelle oli toteuttaa 4H-yrityskursseja 12 kpl, saada niihin osallistujia 120 kpl ja 
saada uusia 4H-yrityksiä 100 kpl. 
Vuodelle 2021 on toteutettu tähän mennessä yhteensä 8 valmennusta ja tulossa syksyn 
aikana on vielä 5 kpl 4H-yritysvalmennusryhmiä, osallistujia valmennuksissa on ollut 
yhteensä 114 kpl ja uusia 4H-yrittäjiä on saatu 82 kpl. 
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